8VO. Omnes patres et Fratres ad chorum et mensam communem obligantur: si 
quis per negligentiam omiserit, statum a Superiore puniatur.

9no. Serio prohibemus ne in ullo nostro conventu faeminae aut ancillae tam 
Superioribus Localibus, quam aliis religiosis famulatum praestent, sed ad omnia in 
monasterio obsequia [100] adhibendi sunt pueri aut alii masculini sexus servi.
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10mo. Omnes Superiores conventus habent potestatem a reservatis, insuper 
damus eandem potestatem: in Conventu Goźlinensi M. R. Patri Secretario Generali; 
in Conventu Skurzecensi Reverendissimo ex Praeposito A. R. P. Procuratori; in 
Conventu Korabioviensi M. V. P Stanislao Jabłonowski; in Conventu Mariampolensi 
M. R. Patri Iacobo Malewski Assistenti, A. R. P. Casimiro Pestynnik Lectori; in 
Conventu Miroslaviensi R. P. Ioanni Łokicki.

Demum omnibus Patribus et Fratribus Congregationis nostrae recommen- 
damus mutuam charitatem, quia Iesus Christus eiusdem et praeceptum dedit et 
exemplum. Ille suae mortis ignominiam et diritatem tortoribus dimittit, et nos 
fratribus nostris leves iniuriolas remittere non poterimus? Dictum est: Dimitte et 
dimittetur vobis. Non parcentibus non parcet Deus: Qui odit fratrem suum, homicida 
est 1 loan. 9, v. 3. Sacerdos, qui vindictam spirat, quoties orationem Dominicam 
recitat, toties ore se proprio condemnat. Hoc est mandatum meum, ajebat Iesus, ut 
sicut ego dilexi vos, ita et vos invicem diligatis. Dilectio sola discernit inter filios Dei 
et filios diaboli, S. Augustinus.

Puncta legalia superius expressa robur suum habere effectum sortiri desidero, 
et in libro protocolari post lectionem publicam in singulis conventibus ingrossentur, 
commendo.

Datum in Conventu nostro Goźlinensi die 10 Octobris 1860 anni.
Cautum est Constitutionibus nostris et esset paucissima religiosorum familia 

observanda sunt omnia Cap. II, Art. XII contenta etiam in Góra, Igloviae.
Ita Fr. Alexander Romanus Wilczyński, Praepositus Congregationis mpp. 

Fr. Antonius Jastrzębski Secretarius Generalis mpp.

vn.
[ProtCon.Mar.101]

In Nomine Domini Arnen.
Alexander Romanus Wilczyński Congregationis Clericorum Regularium sub 

titulo Immaculatae Conceptionis Beatissimae Virginis Mariae Praepositus ac Visitator 
Generalis.

Reverendissimis, Admodum Reverendis, Multum Reverendis, Reverendis, 
Multum Venerandis Venerandis Patribus ac Religiosis Fratribus Nobis in Christo 
Dilectissimis Salutem, Dilectionis Affectum ac Divinam Benedictionem.